



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 130 / 2024

O Município de Alto Jequitibá, inscrito no CNPJ n.º 18.392.506/0001-59, com sede na Avenida Catarina Eller, n.º 421, Centro, Alto Jequitibá, MG, representado pelo Prefeito, Exmo Sr Daniel Guimarães Sathler, considerando o julgamento da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS n.º 029/2024, Processo Administrativo n.º 114/2024, RESOLVE registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo Fornecedor Beneficiário CAPARAÓ AUTO PEÇAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.º 13 578 866/0001-26, com sede na Rua AV PICO DA BANDEIRA, Nº 1770, Bairro AGUA VERDE, Cidade Alto Caparaó, Estado MG, CEP 36979000, representada por MOISES ROBADEL DOS REIS, CPF 06251669659, de acordo com a classificação alcançada e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decretos Municipais nº 2508/2023 ao nº 2531/2023 e nº 2649/2024 os quais regulamentaram a Nova Lei de Licitações no âmbito do Município e em conformidade com as disposições a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1. REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual AQUISIÇÃO DE FILTROS DE AR, FILTROS DE ÓLEO, FILTROS HIDRÁULICOS E OUTROS PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG, nos termos e condições especificadas no Termo de referência, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O(s) preço(s) registrado(s), as especificações do objeto, as quantidades de cada item e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

| Lote 4 | | | |
|---|----------------------|-----------------|--------------|
| Lote 4 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO HIDRAULICO RETRO CATERPILLAR 416 E | 8,00 UNIDADE | R\$ 210,00 | R\$ 1.680,00 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: Wd724/5 | |
| Total Lote 4 | | x1 | R\$ 1.680,00 |

| Lote 8 | | | |
|---------------|--|--|--|
| Lote 8 | | | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|-------------------------------|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR RETRO CASE 580 L | 8,00 SERVIÇOS | R\$ 64,60 | R\$ 516,80 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: XL 2111 | |
| Total Lote 8 | x1 | | R\$ 516,80 |

Lote 9

Lote 9

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|------------------------------------|------------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO HIDRAULICO RETRO CASE 580 L | 8,00 UNIDADE | R\$ 165,00 | R\$ 1.320,00 |
| Marca: donadison | Fabricante: donadison | Modelo: p164378 | |
| Total Lote 9 | x1 | | R\$ 1.320,00 |

Lote 11

Lote 11

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO TORQUE(HIDRAULICO) RETRO CASE 580 L | 8,00 UNIDADE | R\$ 108,00 | R\$ 864,00 |
| Marca: Somahx | Fabricante: Somahx | Modelo: RK406 | |
| Total Lote 11 | x1 | | R\$ 864,00 |

Lote 12

Lote 12

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO RETRO CASE 580 N 2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 58,00 | R\$ 464,00 |
| Marca: donadison | Fabricante: donadison | Modelo: P569206 | |
| Total Lote 12 | x1 | | R\$ 464,00 |

Lote 13

Lote 13

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL RETRO CASE 580 N 2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 47,48 | R\$ 379,84 |
| Marca: donadison | Fabricante: donadison | Modelo: p550844 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|----|------------|
| Total Lote 13 | x1 | R\$ 379,84 |
|----------------------|----|------------|

Lote 15

Lote 15

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-----------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO HIDRAULICO RETRO CASE 580 N 2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 128,00 | R\$ 1.024,00 |
| Marca: donadison | Fabricante: donadion | Modelo: p164378 | |
| Total Lote 15 | x1 | R\$ 1.024,00 | |

Lote 16

Lote 16

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------------|-----------------------|--------------|
| FILTRO DE TRANSMISSÃO RETRO CASE 580 N 2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 182,00 | R\$ 1.456,00 |
| Marca: unifilter | Fabricante: unifilter | Modelo: FS6582 | |
| Total Lote 16 | x1 | R\$ 1.456,00 | |

Lote 17

Lote 17

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR DA CABINE RETRO CASE 580 N 2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 178,00 | R\$ 1.424,00 |
| Marca: pavoni | Fabricante: pavoni | Modelo: 48028835 | |
| Total Lote 17 | x1 | R\$ 1.424,00 | |

Lote 18

Lote 18

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|----------------------|--------------|
| FILTRO DE ÓLEO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW 350 KV | 8,00 UNIDADE | R\$ 128,00 | R\$ 1.024,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: wo350 | |
| Total Lote 18 | x1 | R\$ 1.024,00 | |

Lote 20

Lote 20

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|---|-----------------------------|--------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR PÁ CARREGADEIRA XCMG LW 350 KV | 8,00 UNIDADE | R\$ 254,00 | R\$ 2.032,00 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 800105240 | |
| Total Lote 20 | x1 | | R\$ 2.032,00 |

Lote 21

Lote 21

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-----------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO HIDRAULICO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW 350 KV | 8,00 UNIDADE | R\$ 76,50 | R\$ 612,00 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 860139299 | |
| Total Lote 21 | x1 | | R\$ 612,00 |

Lote 22

Lote 22

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-----------------------------|--------------------------|--------------|
| FILTRO DE TRANSMISSÃO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW 350 KV | 8,00 UNIDADE | R\$ 324,00 | R\$ 2.592,00 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 860139299 | |
| Total Lote 22 | x1 | | R\$ 2.592,00 |

Lote 23

Lote 23

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|--------------------|--------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO PÁ CARREGADEIRA XCMG LW 350 KV | 6,00 UNIDADE | R\$ 182,00 | R\$ 1.092,00 |
| Marca: XCMG | Fabricante: XCMG | Modelo: 222 | |
| Total Lote 23 | x1 | | R\$ 1.092,00 |

Lote 25

Lote 25

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------------|-----------------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL ESCAFADEIRA XCMG XE 215-BR | 8,00 UNIDADE | R\$ 185,00 | R\$ 1.480,00 |
| Marca: fleuderbeg | Fabricante: fleuderbeg | Modelo: fs1098 | |
| Total Lote 25 | x1 | | R\$ 1.480,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 26 | | | |
|---|-----------------------------|--------------------------|--------------|
| Lote 26 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR ESCAVADEIRA XCMG XE 215-BR | 8,00 UNIDADE | R\$ 194,00 | R\$ 1.552,00 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 800104344 | |
| Total Lote 26 | | x1 | R\$ 1.552,00 |

| Lote 27 | | | |
|---|-----------------------------|--------------------------|------------|
| Lote 27 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR DA CABINE ESCAVADEIRA XCMG XE 215-BR | 8,00 UNIDADE | R\$ 40,90 | R\$ 327,20 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 800104344 | |
| Total Lote 27 | | x1 | R\$ 327,20 |

| Lote 28 | | | |
|--|-------------------------------|--------------------------|--------------|
| Lote 28 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO HIDRAULICO ESCAVADEIRA XCMG XE 215-BR | 8,00 UNIDADE | R\$ 230,00 | R\$ 1.840,00 |
| Marca: LP Filtros | Fabricante: LP Filtros | Modelo: 803172727 | |
| Total Lote 28 | | x1 | R\$ 1.840,00 |

| Lote 29 | | | |
|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------|------------|
| Lote 29 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE OLEO CAMINHÃO WOLKS 26220 | 8,00 UNIDADE | R\$ 56,00 | R\$ 448,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl300 | |
| Total Lote 29 | | x1 | R\$ 448,00 |

| Lote 30 | | | |
|-------------------------------------|----------------------|----------------|------------|
| Lote 30 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE ARLA CAMINHÃO WOLKS 26220 | 8,00 UNIDADE | R\$ 35,00 | R\$ 280,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psa331 |
| Total Lote 30 | x1 | R\$ 280,00 |

Lote 33

Lote 33

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|-----------------------------------|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CAMINHÃO WOLKS 26220 | 8,00 UNIDADE | R\$ 113,00 | R\$ 904,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ARS9839 | |
| Total Lote 33 | x1 | R\$ 904,00 | |

Lote 34

Lote 34

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|--------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR CAMINHÃO WOLKS 26220 | 8,00 UNIDADE | R\$ 139,00 | R\$ 1.112,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf202 | |
| Total Lote 34 | x1 | R\$ 1.112,00 | |

Lote 35

Lote 35

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 44,00 | R\$ 704,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: WOE473 | |
| Total Lote 35 | x1 | R\$ 704,00 | |

Lote 36

Lote 36

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE ARLA CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 56,00 | R\$ 896,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: woe009k | |
| Total Lote 36 | x1 | R\$ 896,00 | |

Lote 37

Lote 37

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL REFIL ECOLÓGICO CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 19,00 | R\$ 304,00 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: FA5644ECO | |
| Total Lote 37 | | x1 | R\$ 304,00 |

Lote 38

Lote 38

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL SEPARADOR CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 134,00 | R\$ 2.144,00 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: wk10604 | |
| Total Lote 38 | | x1 | R\$ 2.144,00 |

Lote 39

Lote 39

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 83,00 | R\$ 1.328,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars9838 | |
| Total Lote 39 | | x1 | R\$ 1.328,00 |

Lote 40

Lote 40

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|---|--------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | 16,00 UNIDADE | R\$ 90,00 | R\$ 1.440,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: FILTRO DESUMIDIFICADOR CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 1719 | |
| Total Lote 40 | | x1 | R\$ 1.440,00 |

Lote 48

Lote 48

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT MOBI LIKE 2022/2023 | 24,00 UNIDADE | R\$ 15,00 | R\$ 360,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: acp906 |
| Total Lote 48 | x1 | R\$ 360,00 |

Lote 49

Lote 49

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|-----------|
| FILTRO DE OLEO CHEVROLET SPIN ACTIV 1.8 AUTOMÁTICA 2019/2020 | 8,00 UNIDADE | R\$ 8,00 | R\$ 64,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl619 | |
| Total Lote 49 | x1 | R\$ 64,00 | |

Lote 50

Lote 50

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET SPIN ACTIV 1.8 AUTOMÁTICA 2019/2020 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: arl8830 | |
| Total Lote 50 | x1 | R\$ 112,00 | |

Lote 51

Lote 51

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA CHEVROLET SPIN ACTIV 1.8 AUTOMÁTICA 2019/2020 | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: gi04 | |
| Total Lote 51 | x1 | R\$ 136,00 | |

Lote 52

Lote 52

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET SPIN ACTIV 1.8 AUTOMÁTICA 2019/2020 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: Akx35723/c | |
| Total Lote 52 | x1 | R\$ 112,00 | |

Lote 53

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 53

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET SPIN 18 L MT PREMIER 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 104,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ARL8830 | |
| Total Lote 53 | x1 | | R\$ 104,00 |

Lote 54

Lote 54

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET SPIN 1.8 L MT PREMIER 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 104,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ARL8830 | |
| Total Lote 54 | x1 | | R\$ 104,00 |

Lote 55

Lote 55

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA CHEVROLET SPIN 1.8 L MT PREMIER 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: gi04 | |
| Total Lote 55 | x1 | | R\$ 136,00 |

Lote 56

Lote 56

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|--------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET SPIN 1.8 L MT PREMIE 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: Akx35723/c | |
| Total Lote 56 | x1 | | R\$ 112,00 |

Lote 57

Lote 57

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO CHEVROLET SPIN 1.8 AT LT7 2023/2024 | 16,00 UNIDADE | R\$ 8,00 | R\$ 128,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl619 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|----|------------|
| Total Lote 57 | x1 | R\$ 128,00 |
|----------------------|----|------------|

Lote 58

Lote 58

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET SPIN 1.8 AT LT7 2023/2024 | 16,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 208,00 |
| Marca: metal leve | Fabricante: metal leve | Modelo: LX 3544 | |
| Total Lote 58 | x1 | R\$ 208,00 | |

Lote 59

Lote 59

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA CHEVROLET SPIN 1.8 AT LT7 2023/2024 | 16,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 272,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: gi04 | |
| Total Lote 59 | x1 | R\$ 272,00 | |

Lote 60

Lote 60

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET SPIN 1.8 AT LT7 2023/2024 | 16,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 224,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: Akx35723/c | |
| Total Lote 60 | x1 | R\$ 224,00 | |

Lote 62

Lote 62

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT STRADA WORKING 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 23,00 | R\$ 184,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP9054 | |
| Total Lote 62 | x1 | R\$ 184,00 | |

Lote 63

Lote 63

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT STRADA WORKING 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 63 | x1 | | R\$ 112,00 |

Lote 64

Lote 64

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO RENAULT KWID 10 MT 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL76 | |
| Total Lote 64 | x1 | | R\$ 160,00 |

Lote 65

Lote 65

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR RENAULT KWID 10 MT 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 21,00 | R\$ 168,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP5218 | |
| Total Lote 65 | x1 | | R\$ 168,00 |

Lote 66

Lote 66

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA RENAULT KWID 10 MT 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FCI1630 | |
| Total Lote 66 | x1 | | R\$ 136,00 |

Lote 69

Lote 69

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CITROEN AIRCROSS START MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 33,00 | R\$ 264,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARL5053 | |
| Total Lote 69 | x1 | | R\$ 264,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 70

Lote 70

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA CITROEN AIRCROSS START MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,00 | R\$ 112,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FCI1630 | |
| Total Lote 70 | | x1 | R\$ 112,00 |

Lote 71

Lote 71

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CITROEN AIRCROSS START MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX35345/2 | |
| Total Lote 71 | | x1 | R\$ 120,00 |

Lote 72

Lote 72

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|-------------------------------------|---------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT DOBLO 2011/2012 | 8,00 UNIDADE | R\$ 19,00 | R\$ 152,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL55 | |
| Total Lote 72 | | x1 | R\$ 152,00 |

Lote 73

Lote 73

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT DOBLO 2011/2012 | 8,00 UNIDADE | R\$ 22,00 | R\$ 176,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: -ARL4154 | |
| Total Lote 73 | | x1 | R\$ 176,00 |

Lote 74

Lote 74

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|-----------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT DOBLO 2011/2012 | 8,00 UNIDADE | R\$ 11,00 | R\$ 88,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|---------------------------|---------------------|
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 |
| Total Lote 74 | x1 | R\$ 88,00 |

Lote 75

Lote 75

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT UNO DRIVE 1.0 2017/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 19,00 | R\$ 152,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL55 | |
| Total Lote 75 | x1 | R\$ 152,00 | |

Lote 76

Lote 76

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT UNO DRIVE 1.0 2017/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 31,00 | R\$ 248,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 76 | x1 | R\$ 248,00 | |

Lote 77

Lote 77

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|---------------------|-----------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT UNO DRIVE 1.0 2017/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 10,00 | R\$ 80,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 77 | x1 | R\$ 80,00 | |

Lote 80

Lote 80

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT PALIO FIRE 2016/2016 | 8,00 UNIDADE | R\$ 23,00 | R\$ 184,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARL4150 | |
| Total Lote 80 | x1 | R\$ 184,00 | |

Lote 83

Lote 83

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT ARGO TREKKING 1.3 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 416,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL56 | |
| Total Lote 83 | x1 | | R\$ 416,00 |

Lote 84

Lote 84

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT ARGO TREKKING 1.3 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 45,00 | R\$ 720,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 84 | x1 | | R\$ 720,00 |

Lote 87

Lote 87

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT ARGO DRIVE 1.3 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 208,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: WO121 | |
| Total Lote 87 | x1 | | R\$ 208,00 |

Lote 88

Lote 88

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT ARGO DRIVE 1.3 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 46,00 | R\$ 368,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 88 | x1 | | R\$ 368,00 |

Lote 92

Lote 92

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR VOLKSWAGEN UP TAKE MCV 2018/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 39,00 | R\$ 312,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: FAP3288 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|----------------------|----|------------|
| Total Lote 92 | x1 | R\$ 312,00 |
|----------------------|----|------------|

Lote 93

Lote 93

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA VOLKSWAGEN UP TAKE MCV 2018/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 15,00 | R\$ 120,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FCI1630 | |
| Total Lote 93 | x1 | R\$ 120,00 | |

Lote 94

Lote 94

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO VOLKSWAGEN UP TAKE MCV 2018/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 16,00 | R\$ 128,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX35280 | |
| Total Lote 94 | x1 | R\$ 128,00 | |

Lote 96

Lote 96

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 23,00 | R\$ 184,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARL4152 | |
| Total Lote 96 | x1 | R\$ 184,00 | |

Lote 97

Lote 97

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT SIENA ATTRACTIVE 1.0 2021/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 97 | x1 | R\$ 136,00 | |

Lote 99

Lote 99

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO TOYOTA ETIOS X 5P MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 208,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL915 | |
| Total Lote 99 | x1 | | R\$ 208,00 |

Lote 100

Lote 100

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR TOYOTA ETIOS X 5P MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 29,00 | R\$ 232,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP4041 | |
| Total Lote 100 | x1 | | R\$ 232,00 |

Lote 102

Lote 102

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO TOYOTA ETIOS X 5P MEC. 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX2161 | |
| Total Lote 102 | x1 | | R\$ 240,00 |

Lote 103

Lote 103

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT TORO ENDUR AT9 4X4 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 36,00 | R\$ 288,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: WOE626 | |
| Total Lote 103 | x1 | | R\$ 288,00 |

Lote 104

Lote 104

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT TORO ENDUR AT9 4X4 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 28,00 | R\$ 224,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2834 | |
| Total Lote 104 | x1 | | R\$ 224,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 105 | | | |
|--|----------------------|-----------------|--------------|
| Lote 105 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL FIAT TORO ENDUR AT9 4X4 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 137,00 | R\$ 1.096,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FCD0793 | |
| Total Lote 105 | | x1 | R\$ 1.096,00 |

| Lote 106 | | | |
|---|----------------------|----------------------|------------|
| Lote 106 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT TORO ENDUR AT9 4X4 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: WEGA AKX2108 | |
| Total Lote 106 | | x1 | R\$ 136,00 |

| Lote 108 | | | |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| Lote 108 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR FIAT STRADA ENDURANCE CS 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 19,00 | R\$ 152,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fap2829 | |
| Total Lote 108 | | x1 | R\$ 152,00 |

| Lote 109 | | | |
|---|----------------------|----------------|-----------|
| Lote 109 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE GASOLINA FIAT STRADA ENDURANCE CS 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 10,00 | R\$ 80,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: gi04 | |
| Total Lote 109 | | x1 | R\$ 80,00 |

| Lote 110 | | | |
|--|----------------------|----------------|-----------|
| Lote 110 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT STRADA ENDURANCE CS 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 12,00 | R\$ 96,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX35725 |
| Total Lote 110 | x1 | R\$ 96,00 |

Lote 112

Lote 112

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT STRADA ENDURANCE CS13 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 23,00 | R\$ 184,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 112 | x1 | R\$ 184,00 | |

Lote 113

Lote 113

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|---------------------|-----------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT STRADA ENDURANCE CS13 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 11,00 | R\$ 88,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 113 | x1 | R\$ 88,00 | |

Lote 114

Lote 114

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT STRADA ENDURANCE CS13 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 104,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX35523 | |
| Total Lote 114 | x1 | R\$ 104,00 | |

Lote 115

Lote 115

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 31,00 | R\$ 248,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: pel726 | |
| Total Lote 115 | x1 | R\$ 248,00 | |

Lote 116

Lote 116

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 38,00 | R\$ 304,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARS2870 | |
| Total Lote 116 | | x1 | R\$ 304,00 |

Lote 117

Lote 117

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 42,00 | R\$ 336,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fcd0777 | |
| Total Lote 117 | | x1 | R\$ 336,00 |

Lote 118

Lote 118

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ACP843 | |
| Total Lote 118 | | x1 | R\$ 160,00 |

Lote 119

Lote 119

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 32,00 | R\$ 256,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: pel726 | |
| Total Lote 119 | | x1 | R\$ 256,00 |

Lote 120

Lote 120

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 38,00 | R\$ 304,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARS2870 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 120 | x1 | R\$ 304,00 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 121

Lote 121

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 42,00 | R\$ 336,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FCD0777 | |
| Total Lote 121 | x1 | R\$ 336,00 | |

Lote 122

Lote 122

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET S10 LS 4X4 CD 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 20,00 | R\$ 160,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX-1993 | |
| Total Lote 122 | x1 | R\$ 160,00 | |

Lote 124

Lote 124

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR VOLKSWAGEN KOMBI 2013/2013 | 8,00 UNIDADE | R\$ 37,00 | R\$ 296,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARS2868 | |
| Total Lote 124 | x1 | R\$ 296,00 | |

Lote 126

Lote 126

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO VOLSKWAGEN SAVEIRO 1.6 ENGESIG A 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 24,00 | R\$ 192,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL560 | |
| Total Lote 126 | x1 | R\$ 192,00 | |

Lote 127

Lote 127

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR VOLSKWAGEN SAVEIRO 1.6 ENGESIG A 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 30,00 | R\$ 240,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ART6098 | |
| Total Lote 127 | x1 | | R\$ 240,00 |

Lote 128

Lote 128

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA VOLSKWAGEN SAVEIRO 1.6 ENGESIG A 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 104,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 128 | x1 | | R\$ 104,00 |

Lote 129

Lote 129

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO VOLSKWAGEN SAVEIRO 1.6 ENGESIG A 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 27,00 | R\$ 216,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ACP303 | |
| Total Lote 129 | x1 | | R\$ 216,00 |

Lote 130

Lote 130

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO RENAULT MASTER RAYTEC A 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,00 | R\$ 408,00 |
| Marca: GENUINO | Fabricante: GENUINO | Modelo: 152093920R | |
| Total Lote 130 | x1 | | R\$ 408,00 |

Lote 131

Lote 131

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE AR RENAULT MASTER RAYTEC A 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 61,00 | R\$ 488,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP3271-4 | |
| Total Lote 131 | x1 | | R\$ 488,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 133

Lote 133

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO RENAULT MASTER RAYTEC A 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 208,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: Akx1201 | |
| Total Lote 133 | x1 | | R\$ 208,00 |

Lote 136

Lote 136

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|-----------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL MERCEDES BENZ/416 ALTER AMB 2021/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 260,00 | R\$ 2.080,00 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: WK82018 | |
| Total Lote 136 | x1 | | R\$ 2.080,00 |

Lote 139

Lote 139

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT STRADA ENDURENCE 2021/2022(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 23,00 | R\$ 184,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 139 | x1 | | R\$ 184,00 |

Lote 140

Lote 140

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|-----------|
| FILTRO DE GASOLINA FIAT STRADA ENDURENCE 2021/2022(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 11,00 | R\$ 88,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 140 | x1 | | R\$ 88,00 |

Lote 141

Lote 141

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FIAT STRADA ENDURENCE 2021/2022(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 104,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ACP906 |
| Total Lote 141 | x1 | R\$ 104,00 |

Lote 142

Lote 142

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|-----------|
| FILTRO DE OLEO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 2020/2020(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 8,00 | R\$ 64,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL619 | |
| Total Lote 142 | x1 | R\$ 64,00 | |

Lote 143

Lote 143

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CHEVROLET MONTANA RAYTEC 2020/2020(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 17,00 | R\$ 136,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: FAP2827 | |
| Total Lote 143 | x1 | R\$ 136,00 | |

Lote 144

Lote 144

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|---------------------|-----------|
| FILTRO DE GASOLINA CHEVROLET MONTANA RAYTEC 2020/2020(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 11,00 | R\$ 88,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 144 | x1 | R\$ 88,00 | |

Lote 145

Lote 145

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 2020/2020(AMBULÂNCIA) | 8,00 UNIDADE | R\$ 18,00 | R\$ 144,00 |
| Marca: WEGA | Fabricante: WEGA | Modelo: AKX3536 | |
| Total Lote 145 | x1 | R\$ 144,00 | |

Lote 147

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 147

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE AR MERCEDES BENZ SPRINTER/416 CDI 2020/2021 | 16,00 UNIDADE | R\$ 45,00 | R\$ 720,00 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: C43121 | |
| Total Lote 147 | x1 | | R\$ 720,00 |

Lote 148

Lote 148

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL MERCEDES BENZ SPRINTER/416 CDI 2020/2021 | 16,00 UNIDADE | R\$ 115,00 | R\$ 1.840,00 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: WK82023 | |
| Total Lote 148 | x1 | | R\$ 1.840,00 |

Lote 149

Lote 149

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|--------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO MERCEDES BENZ SPRINTER/416 CDI 2020/2021 | 16,00 UNIDADE | R\$ 35,00 | R\$ 560,00 |
| Marca: BOSCH | Fabricante: BOSCH | Modelo: 0986BF0658 | |
| Total Lote 149 | x1 | | R\$ 560,00 |

Lote 151

Lote 151

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE AR MERCEDES BENZ SPRINTER/516 A3 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 45,44 | R\$ 363,52 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: C43121 | |
| Total Lote 151 | x1 | | R\$ 363,52 |

Lote 152

Lote 152

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL MERCEDES BENZ SPRINTER/516 A3 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 117,76 | R\$ 942,08 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: WK82023 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 152 | x1 | R\$ 942,08 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 153

Lote 153

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO MERCEDES BENZ SPRINTER/516 A3 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 34,56 | R\$ 276,48 |
| Marca: METAL LEVE | Fabricante: METAL LEVE | Modelo: LA1153 | |
| Total Lote 153 | x1 | R\$ 276,48 | |

Lote 154

Lote 154

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO RENAULT/MASTER MBUS L3H2 2014/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 52,80 | R\$ 422,40 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 152093920r | |
| Total Lote 154 | x1 | R\$ 422,40 | |

Lote 155

Lote 155

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE AR RENAULT/MASTER MBUS L3H2 2014/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 54,08 | R\$ 432,64 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 165465171r | |
| Total Lote 155 | x1 | R\$ 432,64 | |

Lote 157

Lote 157

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO RENAULT/MASTER MBUS L3H2 2014/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 31,68 | R\$ 253,44 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: aqx1201 | |
| Total Lote 157 | x1 | R\$ 253,44 | |

Lote 158

Lote 158

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO IVECO/TECTOR 17280 170E28 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 63,04 | R\$ 504,32 |
| Marca: ufi | Fabricante: ufi | Modelo: 2346900 | |
| Total Lote 158 | x1 | | R\$ 504,32 |

Lote 159

Lote 159

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE AR IVECO TECTOR 17280 170E28 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 48,00 | R\$ 384,00 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 5802815419 | |
| Total Lote 159 | x1 | | R\$ 384,00 |

Lote 160

Lote 160

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL IVECO TECTOR 17280 170E28 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 76,15 | R\$ 609,20 |
| Marca: metal leve | Fabricante: metal leve | Modelo: kc440 | |
| Total Lote 160 | x1 | | R\$ 609,20 |

Lote 161

Lote 161

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO IVECO TECTOR 17280 170E28 2020/2021 | 8,00 UNIDADE | R\$ 42,88 | R\$ 343,04 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 500086329 | |
| Total Lote 161 | x1 | | R\$ 343,04 |

Lote 162

Lote 162

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO TRATOR TRIAMA LS R-50 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 14,72 | R\$ 117,76 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 40196723 | |
| Total Lote 162 | x1 | | R\$ 117,76 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 163 | | | |
|--|----------------------|------------------|------------|
| Lote 163 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR TRATOR TRIAMA LS R-50 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 27,84 | R\$ 222,72 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 40007576 | |
| Total Lote 163 | | x1 | R\$ 222,72 |

| Lote 165 | | | |
|---|----------------------|------------------|------------|
| Lote 165 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO HIDRAULICO TRATOR TRIAMA LS R-50 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 116,48 | R\$ 931,84 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 40346589 | |
| Total Lote 165 | | x1 | R\$ 931,84 |

| Lote 167 | | | |
|---|----------------------|------------------|------------|
| Lote 167 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR TRATOR TRIAMA PLUS 100 2018/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,84 | R\$ 414,72 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 40192187 | |
| Total Lote 167 | | x1 | R\$ 414,72 |

| Lote 169 | | | |
|--|----------------------|------------------|------------|
| Lote 169 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO HIDRAULICO TRATOR TRIAMA PLUS 100 2018/2018 | 8,00 UNIDADE | R\$ 121,60 | R\$ 972,80 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 40233612 | |
| Total Lote 169 | | x1 | R\$ 972,80 |

| Lote 170 | | | |
|--|----------------------|----------------|------------|
| Lote 170 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE OLEO TRATOR NEW HOLLAND 7630 | 8,00 UNIDADE | R\$ 80,00 | R\$ 640,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl418 |
| Total Lote 170 | x1 | R\$ 640,00 |

Lote 171

Lote 171

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR TRATOR NEW HOLLAND 7630 | 8,00 UNIDADE | R\$ 54,00 | R\$ 432,00 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: XL 2159 | |
| Total Lote 171 | x1 | R\$ 432,00 | |

Lote 172

Lote 172

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL TRATOR NEW HOLLAND 7630 | 8,00 UNIDADE | R\$ 37,00 | R\$ 296,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psd4601 | |
| Total Lote 172 | x1 | R\$ 296,00 | |

Lote 173

Lote 173

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO HIDRAULICO TRATOR NEW HOLLAND 7630 | 8,00 UNIDADE | R\$ 63,00 | R\$ 504,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psd4601 | |
| Total Lote 173 | x1 | R\$ 504,00 | |

Lote 174

Lote 174

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------------------------|------------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO TRATOR JHON DEERE 5705 | 8,00 UNIDADE | R\$ 61,00 | R\$ 488,00 |
| Marca: unifilter | Fabricante: unifilter | Modelo: 1622783600 | |
| Total Lote 174 | x1 | R\$ 488,00 | |

Lote 175

Lote 175

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR TRATOR JHON DEERE 5705 | 8,00 UNIDADE | R\$ 72,00 | R\$ 576,00 |
| Marca: power core | Fabricante: power core | Modelo: AL172780 | |
| Total Lote 175 | x1 | | R\$ 576,00 |

Lote 176

Lote 176

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL TRATOR JHON DEERE 5705 | 8,00 UNIDADE | R\$ 62,00 | R\$ 496,00 |
| Marca: DONADISON | Fabricante: DONADISON | Modelo: RE546336 | |
| Total Lote 176 | x1 | | R\$ 496,00 |

Lote 177

Lote 177

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------------|---------------------------|------------|
| FILTRO HIDSRAULICO TRATOR JHON DEERE 5705 | 8,00 UNIDADE | R\$ 123,00 | R\$ 984,00 |
| Marca: unifilter | Fabricante: unifilter | Modelo: 1622783600 | |
| Total Lote 177 | x1 | | R\$ 984,00 |

Lote 178

Lote 178

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,88 | R\$ 215,04 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ps1962 | |
| Total Lote 178 | x1 | | R\$ 215,04 |

Lote 179

Lote 179

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 67,00 | R\$ 536,00 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: Jp004368 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 179 | x1 | R\$ 536,00 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 180

Lote 180

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,00 | R\$ 408,00 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: 2ro127177 | |
| Total Lote 180 | x1 | R\$ 408,00 | |

Lote 181

Lote 181

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,00 | R\$ 512,00 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: xl2110 | |
| Total Lote 181 | x1 | R\$ 512,00 | |

Lote 182

Lote 182

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC 2010/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,88 | R\$ 215,04 |
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: lf16015 | |
| Total Lote 182 | x1 | R\$ 215,04 | |

Lote 183

Lote 183

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC 2010/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 67,00 | R\$ 536,00 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: xl2110 | |
| Total Lote 183 | x1 | R\$ 536,00 | |

Lote 184

Lote 184

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC 2010/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,00 | R\$ 408,00 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: p10503 | |
| Total Lote 184 | x1 | | R\$ 408,00 |

Lote 185

Lote 185

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC 2010/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,32 | R\$ 514,56 |
| Marca: packer | Fabricante: packer | Modelo: rad30012 | |
| Total Lote 185 | x1 | | R\$ 514,56 |

Lote 186

Lote 186

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL SEPARADOR ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC 2010/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 58,00 | R\$ 464,00 |
| Marca: parker | Fabricante: parker | Modelo: rc828 | |
| Total Lote 186 | x1 | | R\$ 464,00 |

Lote 187

Lote 187

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,88 | R\$ 215,04 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL962 | |
| Total Lote 187 | x1 | | R\$ 215,04 |

Lote 188

Lote 188

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 67,20 | R\$ 537,60 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: ARS3003 | |
| Total Lote 188 | x1 | | R\$ 537,60 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 189 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 189 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,00 | R\$ 408,00 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: p10503 | |
| Total Lote 189 | | x1 | R\$ 408,00 |

| Lote 190 | | | |
|--|----------------------|----------------|------------|
| Lote 190 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,32 | R\$ 514,56 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf202 | |
| Total Lote 190 | | x1 | R\$ 514,56 |

| Lote 191 | | | |
|---|------------------------|----------------|------------|
| Lote 191 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE OLEO VOLKSWAGEN /NEOBUS 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 32,96 | R\$ 263,68 |
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: lf9009 | |
| Total Lote 191 | | x1 | R\$ 263,68 |

| Lote 192 | | | |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| Lote 192 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR VOLKSWAGEN /NEOBUS 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 55,68 | R\$ 445,44 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars9843 | |
| Total Lote 192 | | x1 | R\$ 445,44 |

| Lote 193 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 193 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL VOLKSWAGEN /NEOBUS 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 70,40 | R\$ 563,20 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|--------------------------|-------------------------------|------------------------|
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: lf16015 |
| Total Lote 193 | x1 | R\$ 563,20 |

Lote 194

Lote 194

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) VOLKSWAGEN /NEOBUS 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,32 | R\$ 514,56 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf202 | |
| Total Lote 194 | x1 | R\$ 514,56 | |

Lote 195

Lote 195

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE ARLA VOLKSWAGEN /NEOBUS 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 41,92 | R\$ 335,36 |
| Marca: MAN | Fabricante: MAN | Modelo: U5001 | |
| Total Lote 195 | x1 | R\$ 335,36 | |

Lote 197

Lote 197

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 86,40 | R\$ 691,20 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: Ars9843 | |
| Total Lote 197 | x1 | R\$ 691,20 | |

Lote 198

Lote 198

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 35,00 | R\$ 280,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psc404 | |
| Total Lote 198 | x1 | R\$ 280,00 | |

Lote 199

Lote 199

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 59,52 | R\$ 476,16 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 500056689 | |
| Total Lote 199 | | x1 | R\$ 476,16 |

Lote 201

Lote 201

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE DIREÇÃO ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2016/2017 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,12 | R\$ 104,96 |
| Marca: japnparts | Fabricante: japanparts | Modelo: 503120785 | |
| Total Lote 201 | | x1 | R\$ 104,96 |

Lote 203

Lote 203

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS VOLKSWAGEN / 15-190 EOD. EHD ORE 2012/2012 | 8,00 UNIDADE | R\$ 86,00 | R\$ 688,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: Ars9843 | |
| Total Lote 203 | | x1 | R\$ 688,00 |

Lote 205

Lote 205

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) ONIBUS VOLKSWAGEN / 15-190 EOD. EHD ORE 2012/2012 | 8,00 UNIDADE | R\$ 53,12 | R\$ 424,96 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fcd2092 | |
| Total Lote 205 | | x1 | R\$ 424,96 |

Lote 207

Lote 207

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 84,99 | R\$ 679,92 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: wap277 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 207 | x1 | R\$ 679,92 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 208

Lote 208

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 35,00 | R\$ 280,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars8235 | |
| Total Lote 208 | x1 | R\$ 280,00 | |

Lote 209

Lote 209

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 59,20 | R\$ 473,60 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: daf800 | |
| Total Lote 209 | x1 | R\$ 473,60 | |

Lote 211

Lote 211

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DIREÇÃO ONIBUS IVECO/GRANCLASS 150S21E 2018/2019 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,12 | R\$ 104,96 |
| Marca: japanparts | Fabricante: japanparts | Modelo: 503120785 | |
| Total Lote 211 | x1 | R\$ 104,96 | |

Lote 212

Lote 212

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2015/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,88 | R\$ 215,04 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl962 | |
| Total Lote 212 | x1 | R\$ 215,04 | |

Lote 213

Lote 213

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE AR MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2015/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 67,00 | R\$ 536,00 |
| Marca: xanfil | Fabricante: xanfil | Modelo: Jp004368 | |
| Total Lote 213 | x1 | | R\$ 536,00 |

Lote 214

Lote 214

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2015/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 57,60 | R\$ 460,80 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: p10503 | |
| Total Lote 214 | x1 | | R\$ 460,80 |

Lote 215

Lote 215

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR (DIREÇÃO) MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2015/2015 | 8,00 UNIDADE | R\$ 61,00 | R\$ 488,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 215 | x1 | | R\$ 488,00 |

Lote 217

Lote 217

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 18,85 | R\$ 150,80 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fcd2045 | |
| Total Lote 217 | x1 | | R\$ 150,80 |

Lote 218

Lote 218

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE AR VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 61,44 | R\$ 491,52 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: wap103 | |
| Total Lote 218 | x1 | | R\$ 491,52 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 219 | | | |
|--|-------------------------|-------------------------|------------|
| Lote 219 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DIESEL SEPARADOR VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 73,00 | R\$ 584,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fcd30123 | |
| Total Lote 219 | | x1 | R\$ 584,00 |

| Lote 220 | | | |
|---|-------------------------------|-------------------------|------------|
| Lote 220 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL (REFIL) VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 75,00 | R\$ 600,00 |
| Marca: FLEETGUARD | Fabricante: FLEETGUARD | Modelo: fcd20221 | |
| Total Lote 220 | | x1 | R\$ 600,00 |

| Lote 221 | | | |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| Lote 221 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DESUMIDIFICADOR VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 42,88 | R\$ 343,04 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 221 | | x1 | R\$ 343,04 |

| Lote 222 | | | |
|---|------------------------|-----------------------|------------|
| Lote 222 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DIREÇÃO VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 13,12 | R\$ 104,96 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: h60110 | |
| Total Lote 222 | | x1 | R\$ 104,96 |

| Lote 223 | | | |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
| Lote 223 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO AR CONDICIONADO (TETO) VOLKSWAGEN/MASCARELO ROMA 2021/2022 60 | 8,00 UNIDADE | R\$ 100,00 | R\$ 800,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: acp4281 | |
| Total Lote 223 | x1 | | R\$ 800,00 |

Lote 225

Lote 225

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE A VOLKSWAGEN ONIBUS 15-190 EOD E.HD ORE 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 84,00 | R\$ 672,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars9843 | |
| Total Lote 225 | x1 | | R\$ 672,00 |

Lote 228

Lote 228

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR VOLKSWAGEN ONIBUS 15-190 EOD E.HD ORE 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 69,00 | R\$ 552,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 228 | x1 | | R\$ 552,00 |

Lote 230

Lote 230

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 416,00 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: PSL962 | |
| Total Lote 230 | x1 | | R\$ 416,00 |

Lote 231

Lote 231

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|-----------------------|--------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 67,00 | R\$ 1.072,00 |
| Marca: ars9843 | Fabricante: ars9843 | Modelo: tecfil | |
| Total Lote 231 | x1 | | R\$ 1.072,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 232 | | | |
|---|----------------------|------------------|------------|
| Lote 232 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 57,60 | R\$ 921,60 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: C5932eco | |
| Total Lote 232 | | x1 | R\$ 921,60 |

| Lote 233 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 233 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE ARLA ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2022/2023 | 16,00 UNIDADE | R\$ 13,00 | R\$ 208,00 |
| Marca: lng | Fabricante: lng | Modelo: 14121 | |
| Total Lote 233 | | x1 | R\$ 208,00 |

| Lote 235 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 235 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE OLEO VOLKSWAGEN/NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 44,75 | R\$ 358,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl283 | |
| Total Lote 235 | | x1 | R\$ 358,00 |

| Lote 236 | | | |
|--|----------------------|-----------------|------------|
| Lote 236 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR VOLKSWAGEN /NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 56,20 | R\$ 449,60 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars9843 | |
| Total Lote 236 | | x1 | R\$ 449,60 |

| Lote 237 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 237 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DIESEL VOLKSWAGEN /NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 105,00 | R\$ 840,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psc706 |
| Total Lote 237 | x1 | R\$ 840,00 |

Lote 238

Lote 238

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE ARLA VOLKSWAGEN /NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 41,00 | R\$ 328,00 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: wea008 | |
| Total Lote 238 | x1 | R\$ 328,00 | |

Lote 239

Lote 239

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR/ DIREÇÃO VOLKSWAGEN /NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,00 | R\$ 512,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 239 | x1 | R\$ 512,00 | |

Lote 240

Lote 240

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DIESEL ECOLOGICO VOLKSWAGEN /NEOBU7S 8-160 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 27,50 | R\$ 220,00 |
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: ff5706 | |
| Total Lote 240 | x1 | R\$ 220,00 | |

Lote 241

Lote 241

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ONIBUS VOLKSWAGEN/INDUSCAR FOZ 2009/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 69,00 | R\$ 552,00 |
| Marca: fleetguard | Fabricante: fleetguard | Modelo: lf3000 | |
| Total Lote 241 | x1 | R\$ 552,00 | |

Lote 242

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 242

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS VOLKSWAGEN/INDUSCAR FOZ 2009/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 158,00 | R\$ 1.264,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ARS9839 | |
| Total Lote 242 | x1 | | R\$ 1.264,00 |

Lote 243

Lote 243

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL SEPARADOR ONIBUS VOLKSWAGEN/INDUSCAR FOZ 2009/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 58,00 | R\$ 464,00 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: wk10002 | |
| Total Lote 243 | x1 | | R\$ 464,00 |

Lote 244

Lote 244

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL BLINDADO ONIBUS VOLKSWAGEN/INDUSCAR FOZ 2009/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 65,00 | R\$ 520,00 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: wk69 | |
| Total Lote 244 | x1 | | R\$ 520,00 |

Lote 245

Lote 245

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR ONIBUS VOLKSWAGEN/INDUSCAR FOZ 2009/2010 | 8,00 UNIDADE | R\$ 64,00 | R\$ 512,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 245 | x1 | | R\$ 512,00 |

Lote 246

Lote 246

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 26,00 | R\$ 208,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl962 |
| Total Lote 246 | x1 | R\$ 208,00 |

Lote 247

Lote 247

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 67,00 | R\$ 536,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: ars3003 | |
| Total Lote 247 | x1 | R\$ 536,00 | |

Lote 248

Lote 248

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 57,00 | R\$ 456,00 |
| Marca: fran | Fabricante: fran | Modelo: p10503 | |
| Total Lote 248 | x1 | R\$ 456,00 | |

Lote 254

Lote 254

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO RENAULT DUSTER ZEN 16 2021/2021 | 24,00 UNIDADE | R\$ 26,88 | R\$ 645,12 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: AKX1399 | |
| Total Lote 254 | x1 | R\$ 645,12 | |

Lote 255

Lote 255

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|--------------------------|----------------------|--------------|
| FILTRO DE OLEO MITSUBISHI/L200 TRITON SPORT GLP 2020/2021 | 24,00 UNIDADE | R\$ 55,36 | R\$ 1.328,64 |
| Marca: malhe | Fabricante: malhe | Modelo: oc600 | |
| Total Lote 255 | x1 | R\$ 1.328,64 | |

Lote 256

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 256

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR MITSUBISHI/L200 TRITON SPORT GLP 2020/2021 | 24,00 UNIDADE | R\$ 35,84 | R\$ 860,16 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: arl4149 | |
| Total Lote 256 | x1 | | R\$ 860,16 |

Lote 257

Lote 257

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE GASOLINA MITSUBISHI/L200 TRITON SPORT GLP 2020/2021 | 24,00 UNIDADE | R\$ 35,20 | R\$ 844,80 |
| Marca: metal leve | Fabricante: metal leve | Modelo: KX268D | |
| Total Lote 257 | x1 | | R\$ 844,80 |

Lote 261

Lote 261

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-------------------|------------|
| FILTRO DE AR MOTONIVELADORA CASE 845 B 2011 | 8,00 UNIDADE | R\$ 59,00 | R\$ 472,00 |
| Marca: generica | Fabricante: generica | Modelo: 860152447 | |
| Total Lote 261 | x1 | | R\$ 472,00 |

Lote 262

Lote 262

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------|------------|
| FILTRO HIDRAULICO INTERNO MOTONIVELADORA CASE 845 B 2011 | 8,00 UNIDADE | R\$ 85,00 | R\$ 680,00 |
| Marca: SELECT FILTER | Fabricante: SELECT FILTER | Modelo: uh11009p | |
| Total Lote 262 | x1 | | R\$ 680,00 |

Lote 263

Lote 263

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE TRANSMISSÃO MOTONIVELADORA CASE 845 B 2011 | 8,00 UNIDADE | R\$ 113,00 | R\$ 904,00 |
| Marca: donadison | Fabricante: donadison | Modelo: p764729 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 263 | x1 | R\$ 904,00 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 264

Lote 264

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|----------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO AR CONDIOCIONADO MOTONIVELADORA CASE 845 B 2011 | 8,00 UNIDADE | R\$ 36,90 | R\$ 295,20 |
| Marca: genuino | Fabricante: genuino | Modelo: 860152447 | |
| Total Lote 264 | x1 | R\$ 295,20 | |

Lote 266

Lote 266

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 133,50 | R\$ 1.068,00 |
| Marca: cat | Fabricante: cat | Modelo: 1R-0753 | |
| Total Lote 266 | x1 | R\$ 1.068,00 | |

Lote 267

Lote 267

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 184,00 | R\$ 1.472,00 |
| Marca: cat | Fabricante: cat | Modelo: 2112661 | |
| Total Lote 267 | x1 | R\$ 1.472,00 | |

Lote 268

Lote 268

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|---------------------|------------|
| FILTRO HIDRAULICO INTERNO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 65,00 | R\$ 520,00 |
| Marca: Newtec | Fabricante: Newtec | Modelo: hp50 | |
| Total Lote 268 | x1 | R\$ 520,00 | |

Lote 269

Lote 269

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|------------------------------|-----------------------------------|--------------|
| FILTRO DE TRANSMISSÃO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 147,00 | R\$ 1.176,00 |
| Marca: tratorvel | Fabricante: tratorvel | Modelo: 1261817 / 126-1817 | |
| Total Lote 269 | x1 | | R\$ 1.176,00 |

Lote 270

Lote 270

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K 2013/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 80,00 | R\$ 640,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: acp376 | |
| Total Lote 270 | x1 | | R\$ 640,00 |

Lote 271

Lote 271

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 44,73 | R\$ 357,84 |
| Marca: FLEETGUARD | Fabricante: FLEETGUARD | Modelo: Af26557 | |
| Total Lote 271 | x1 | | R\$ 357,84 |

Lote 272

Lote 272

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|----------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 33,28 | R\$ 266,24 |
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: 31132 | |
| Total Lote 272 | x1 | | R\$ 266,24 |

Lote 273

Lote 273

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 99,00 | R\$ 792,00 |
| Marca: FLEETGUARD | Fabricante: FLEETGUARD Af26557 | Modelo: Af26557 | |
| Total Lote 273 | x1 | | R\$ 792,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Lote 274

Lote 274

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|---------------------------------------|------------|
| FILTRO HIDRÁULICO PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 75,00 | R\$ 600,00 |
| Marca: LIUGONG | Fabricante: LIUGONG | Modelo: 53C0016 / WX-A450X150J | |
| Total Lote 274 | | x1 | R\$ 600,00 |

Lote 275

Lote 275

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE TRANSMISSÃO PEQUENO PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 180,00 | R\$ 1.440,00 |
| Marca: dinadison | Fabricante: donadison | Modelo: P573354 | |
| Total Lote 275 | | x1 | R\$ 1.440,00 |

Lote 276

Lote 276

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR PÁ CARREGADEIRA LIUGONG 835 | 8,00 UNIDADE | R\$ 66,56 | R\$ 532,48 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 276 | | x1 | R\$ 532,48 |

Lote 277

Lote 277

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------------|--------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO MOTO YAMAHA YZ-150 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 28,48 | R\$ 227,84 |
| Marca: valflex | Fabricante: valflex | Modelo: 167 | |
| Total Lote 277 | | x1 | R\$ 227,84 |

Lote 278

Lote 278

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE AR MOTO YAMAHA YZ-150 2014/2014 | 8,00 UNIDADE | R\$ 30,40 | R\$ 243,20 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|-----------------|--------------------|
| Marca: mdr | Fabricante: mdr | Modelo: 1STE445000 |
| Total Lote 278 | x1 | R\$ 243,20 |

Lote 279

Lote 279

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT ARGO TREKKING 1.3 2023/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 25,28 | R\$ 202,24 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl56 | |
| Total Lote 279 | x1 | R\$ 202,24 | |

Lote 280

Lote 280

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT ARGO TREKKING 1.3 2023/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 44,80 | R\$ 358,40 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 280 | x1 | R\$ 358,40 | |

Lote 283

Lote 283

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO FIAT ARGO DRIVE 1.3 AT 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 25,28 | R\$ 202,24 |
| Marca: man | Fabricante: man | Modelo: w71230 | |
| Total Lote 283 | x1 | R\$ 202,24 | |

Lote 284

Lote 284

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE AR FIAT ARGO DRIVE 1.3 AT 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 44,80 | R\$ 358,40 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: FAP2829 | |
| Total Lote 284 | x1 | R\$ 358,40 | |

Lote 287

Lote 287

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|------------------------------|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE OLEO ONIBUS VOLARE | 8,00 UNIDADE | R\$ 25,60 | R\$ 204,80 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psl962 | |
| Total Lote 287 | | x1 | R\$ 204,80 |

Lote 289

Lote 289

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--------------------------------|----------------------|----------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ONIBUS VOLARE | 8,00 UNIDADE | R\$ 74,00 | R\$ 592,00 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: psc731 | |
| Total Lote 289 | | x1 | R\$ 592,00 |

Lote 290

Lote 290

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|------------------------------|------------------------|------------------|------------|
| FILTRO DE ARLA ONIBUS VOLARE | 8,00 UNIDADE | R\$ 102,00 | R\$ 816,00 |
| Marca: Japanparts | Fabricante: Japanparts | Modelo: 21496419 | |
| Total Lote 290 | | x1 | R\$ 816,00 |

Lote 291

Lote 291

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--------------------------------------|----------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR ONIBUS VOLARE | 8,00 UNIDADE | R\$ 65,92 | R\$ 527,36 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 291 | | x1 | R\$ 527,36 |

Lote 293

Lote 293

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|-----------------|------------|
| FILTRO DE OLÉO ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 51,20 | R\$ 409,60 |
| Marca: Fleetguard | Fabricante: Fleetguard | Modelo: lf16015 | |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|----|------------|
| Total Lote 293 | x1 | R\$ 409,60 |
|-----------------------|----|------------|

Lote 294

Lote 294

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------|
| FILTRO DE AR ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 160,00 | R\$ 1.280,00 |
| Marca: iveco | Fabricante: iveco | Modelo: 500058822 | |
| Total Lote 294 | x1 | R\$ 1.280,00 | |

Lote 295

Lote 295

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|--------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE DIESEL ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 59,84 | R\$ 478,72 |
| Marca: iveco | Fabricante: iveco | Modelo: 500041899 | |
| Total Lote 295 | x1 | R\$ 478,72 | |

Lote 296

Lote 296

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|------------------------|-------------------------|------------|
| FILTRO DE ARLA ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 107,00 | R\$ 856,00 |
| Marca: prm | Fabricante: prm | Modelo: 21333097 | |
| Total Lote 296 | x1 | R\$ 856,00 | |

Lote 297

Lote 297

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|---------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DESUMIDIFICADOR ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 59,20 | R\$ 473,60 |
| Marca: tecfil | Fabricante: tecfil | Modelo: dsf0202 | |
| Total Lote 297 | x1 | R\$ 473,60 | |

Lote 298

Lote 298

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|----------------|-----------|

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | | |
|--|---------------------------|--------------------------|------------|
| FILTRO DE DIREÇÃO ÔNIBUS IVECO/MASCARELOS GRAN VIA U 2022/2023 | 8,00 UNIDADE | R\$ 101,00 | R\$ 808,00 |
| Marca: HENGST | Fabricante: HENGST | Modelo: 503120251 | |
| Total Lote 298 | x1 | | R\$ 808,00 |

Lote 300

Lote 300

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|------------|
| FILTRO DE AR FORD TRANSIT 410B 2022/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 42,88 | R\$ 343,04 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fap4879 | |
| Total Lote 300 | x1 | | R\$ 343,04 |

Lote 301

Lote 301

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO DE DIESEL FORD TRANSIT 410B 2022/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 146,56 | R\$ 1.172,48 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: fcd0924 | |
| Total Lote 301 | x1 | | R\$ 1.172,48 |

Lote 302

Lote 302

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|-----------------------------|------------|
| FILTRO DE AR CONDICIONADO FORD TRANSIT 410B 2022/2022 | 8,00 UNIDADE | R\$ 39,68 | R\$ 317,44 |
| Marca: fase | Fabricante: fase | Modelo: BK2118D543AA | |
| Total Lote 302 | x1 | | R\$ 317,44 |

Lote 303

Lote 303

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|-------------------------------|-----------------------|------------|
| FILTRO DE OLEO MOTO YAMAHA/YBR 150 FACTOR ED 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 12,80 | R\$ 102,40 |
| Marca: veda motos | Fabricante: veda motos | Modelo: FVC041 | |
| Total Lote 303 | x1 | | R\$ 102,40 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Lote 304 | | | |
|--|----------------------|----------------|------------|
| Lote 304 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR MOTO YAMAHA/YBR 150 FACTOR ED 2024/2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 15,68 | R\$ 125,44 |
| Marca: embus | Fabricante: embus | Modelo: 0646 | |
| Total Lote 304 | | x1 | R\$ 125,44 |

| Lote 306 | | | |
|---------------------------|----------------------|-----------------|------------|
| Lote 306 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR RENAULT KWID | 8,00 UNIDADE | R\$ 19,84 | R\$ 158,72 |
| Marca: wega | Fabricante: wega | Modelo: FAP5218 | |
| Total Lote 306 | | x1 | R\$ 158,72 |

| Lote 307 | | | |
|---------------------------------|----------------------|----------------|-----------|
| Lote 307 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE GASOLINA RENAULT KWID | 8,00 UNIDADE | R\$ 10,24 | R\$ 81,92 |
| Marca: TECFIL | Fabricante: TECFIL | Modelo: GI04 | |
| Total Lote 307 | | x1 | R\$ 81,92 |

| Lote 310 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 310 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE DIESEL RETRO CASE 580 N SERIE 2 HD ANO-2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 58,88 | R\$ 471,04 |
| Marca: METAL LEVE | Fabricante: METALEVE | Modelo: KC166 | |
| Total Lote 310 | | x1 | R\$ 471,04 |

| Lote 311 | | | |
|---|----------------------|----------------|------------|
| Lote 311 | | | |
| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
| FILTRO DE AR RETRO CASE 580 N SERIE 2 HD ANO-2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 41,00 | R\$ 328,00 |

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| | | |
|-----------------------|---------------------------|------------------------|
| Marca: XANFIL | Fabricante: XANFIL | Modelo: XL 2124 |
| Total Lote 311 | x1 | R\$ 328,00 |

Lote 312

Lote 312

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|--|------------------------|------------------------|--------------|
| FILTRO HIDRAULICO RETRO CASE 580 N SERIE 2 HD ANO-2024 | 8,00 UNIDADE | R\$ 159,00 | R\$ 1.272,00 |
| Marca: FXT | Fabricante: FXT | Modelo: P164384 | |
| Total Lote 312 | x1 | R\$ 1.272,00 | |

Lote 315

Lote 315

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|---|-------------------------|------------------------|------------|
| Silicone Para Plásticos E Borrachas Automotivas 680g: | 10,00 BALDE | R\$ 56,96 | R\$ 569,60 |
| Marca: ORBI | Fabricante: ORBI | Modelo: ORBIVED | |
| Total Lote 315 | x1 | R\$ 569,60 | |

Lote 317

Lote 317

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|------------------------|----------------------------|---------------------|------------|
| Desengraxante 5 litros | 10,00 GALÃO | R\$ 10,88 | R\$ 108,80 |
| Marca: Gitanes | Fabricante: Gitanes | Modelo: 5019 | |
| Total Lote 317 | x1 | R\$ 108,80 | |

Lote 319

Lote 319

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|------------------------------------|---------------------------|-----------------------|------------|
| FLUIDO DE OLEO DE FREIO DOT4 500ML | 60,00 UNIDADE | R\$ 11,65 | R\$ 699,00 |
| Marca: RADNAQ | Fabricante: RADNAQ | Modelo: QL1050 | |
| Total Lote 319 | x1 | R\$ 699,00 | |

Lote 320

Lote 320

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

| Descrição dos Itens | Quantidade / Unidade | Unitário Final | Sub Total |
|----------------------------|--------------------------|--------------------|------------|
| FLUIDO DE FREIO DOT3 500ML | 100,00 UNIDADE | R\$ 8,65 | R\$ 865,00 |
| Marca: HITEC | Fabricante: HITEC | Modelo: DO3 | |
| Total Lote 320 | x1 | | R\$ 865,00 |

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R\$ 120.431,76 (cento e vinte mil e quatrocentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos).

2.2. Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação

4. DA VEDAÇÃO A ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVOS

4.1. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

5. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

5.2. Após a homologação da licitação, serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário;

5.3. O preço registrado com indicação dos fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

5.4. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de processo de contratação específico para a contratação pretendida, desde que devidamente justificada.

5.5. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

5.5.1. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

5.5.2. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo Município de Alto Jequitibá por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021.

5.5.3. Quando o instrumento contratual for substituído por emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, nos termos do art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021, a minuta do contrato será parte integrante destes instrumentos para fins de observância dos requisitos previstos no art. 92 da NLLC.

5.5.4. O instrumento contratual de que trata o item 5.5. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

5.6. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

6. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

6.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens registrados, nas seguintes situações:

6.1.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;

6.1.2. Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

6.1.3. Reajustamento sobre os preços registrados, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021.

6.1.3.1. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

7. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o Município de Alto Jequitibá na condição de gerenciador convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

7.1.1. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

7.1.2. Na hipótese prevista no item anterior, o Município de Alto Jequitibá (gerenciador) convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado e não convocará os licitantes ou fornecedores que tiveram seu registro cancelado.





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

7.1.3. Se não obtiver êxito nas negociações, o Município de Alto Jequitibá procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

7.1.4. Na hipótese de redução do preço registrado o contrato celebrado poderá ser alterado, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

7.2. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.

7.2.1. Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

7.2.2. Não hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo Município de Alto Jequitibá e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, nos termos do item 9.1, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

7.2.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do item anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados, observado o disposto no edital de licitação.

7.2.4. Se não obtiver êxito nas negociações, o Município de Alto Jequitibá procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, nos termos do item 9.4, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

7.2.5. Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, conforme previsto no item 7.2 e no item 7.2.1, o Município de Alto Jequitibá atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado, podendo acarretar a alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

8. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

8.1. Não haverá remanejamento das quantidades registradas

9. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

9.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:

9.1.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;

9.1.2. Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela

Assinado por 2 pessoas: DANIEL GUIMARÃES SATHLER e MOISES ROBADEL DOS REIS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072> e informe o código 6961-A3CA-C00D-F072



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

Administração sem justificativa razoável;

9.1.3. Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista na Lei 14.133/2021; ou

9.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.

9.1.4.1. Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o Município de Alto Jequitibá (gerenciador), mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.

9.2. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas no item 9.1 será formalizado por despacho do gerenciador, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.

9.3. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, o gerenciador poderá convocar os licitantes que compõem o cadastro de reserva, observada a ordem de classificação.

9.4. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:

9.4.1. Por razão de interesse público;

9.4.2. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou

9.4.3. Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado.

10. DAS PENALIDADES

10.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no edital.

10.1.1. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

10.2. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço.

11. CONDIÇÕES GERAIS

11.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

11.2. No caso de adjudicação por preço global do grupo de itens, só será admitida a contratação



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000
CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120
E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br
Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

dos itens nas seguintes hipóteses:

11.2.1. Contratação da totalidade dos itens de grupo, respeitadas as proporções de quantitativos definidos no certame;

ou

11.2.2. Contratação de item isolado para o qual o preço unitário adjudicado ao vencedor seja o menor preço válido ofertado para o mesmo item na fase de lances.

11.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em duas vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado pelos contraentes.

Alto Jequitibá , 12 de julho de 2024

PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA

DANIEL GUIMARÃES SATHLER

45509140682

PREFEITO DE ALTO JEQUITIBÁ

CAPARAÓ AUTO PEÇAS LTDA - ME

MOISES ROBADEL DOS REIS

06251669659

EMPRESA PACTUANTE

TESTEMUNHAS

1) Ass.: _____ 2) Ass.: _____

Nome: _____ Nome: _____





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ

Av. Catarina Eller, 421 – Centro. Cep.: 36.976-000

CNPJ: 18.392.506/0001-59 – Tel. (33) 3343-1268 / (33) 3343-1120

E-mail: prefeitura@altojequitiba.mg.gov.br

Site: www.altojequitiba.mg.gov.br

CPF: _____

CPF: _____





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6961-A3CA-C00D-F072

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ DANIEL GUIMARÃES SATHLER (CPF 455.XXX.XXX-82) em 12/07/2024 17:23:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ CAPARAO AUTO PECAS LTDA (CNPJ 13.578.866/0001-26) VIA PORTADOR MOISES ROBADEL DOS REIS (CPF 062.XXX.XXX-59) em 14/07/2024 18:33:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1 << AC DIGITAL MAIS << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/6961-A3CA-C00D-F072>